

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG296868
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-11-25T12:14:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 6
NOG347	80628	43967	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139010045001	30-NOV-2020	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	88	426.85	114269	15+5+12.15+11			269.51	23,716.88
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 23,716.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,794.70														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	84	337.01	114269	15+5+11.64+11			214.02	17,977.68
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 17,977.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,876.43														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													172	41,694.56
													TOTAL IVA 16:	6,671.13
													TOTAL VENTA:	48,365.69

183331 13.960 KILOS

(CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 69/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-DIC-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 77151F56-1023-4D38-9A75-BBF6BEB680A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FQYWFYQZzW+tOAFNp8SyY+UuMpRih072itebVmG6S7K5hy6CxdJ24k+qwOh32vARTkKGDwt+4aIm0jSLcmXhc3gU27mzod57FTneMf3psaclYcJ+TURnOmJAEd8+q8BNvgHVglprzf3lEipebSc+n8ptKrN8p7OP5X/QCvGwEKDCi6J9cCOB/6VJBcyLNgNW0cIkjrg849GzxSKIkVUZTGZUzCjLecZRAGtWwgpw8AXYplgk+nYzfu8D5qHl/rW0qOk1mLnX96RzgUzDvp9wvLvjQGmg6bf2+RsKtB1qE6evtaDGu0rtzZzG9rpo0K0/dEaG/uwzThpi0Vbatfw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RS3GRjIylY0FBFQITtBDhAlu2o70TnRax90hEDNuq4BTHtvsGJBfY4Sd4TIR381Hi5dwug7Y4+SsdvkuyTnmCeAyPNK17JI/te9z5IyRtXGjDfc2VibvP84y23fq30hiMXO48wARKeYON5z4uObD9xyjpsGx6EWIi+VDQYzvgKowsIL5fhen7zsS4M1sTny8Qj1ZD9Blkh9Uv1WSGk0sRgmjT11aI7Mixa9bTgzWpzPWFQtKE0lmdx9Txxrh30PNFFGM/iJqG3jQqQL90cTOX1sYo7bsW5Au2C5cbdepKEfxortAX9t93+2zee:rayoMiFH5g5qyv34Rfg/C8Li0080A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|77151F56-1023-4D38-9A75-BBF6BEB680A|2020-11-25T12:15:46|EEL961104G96|FQYWFYQZzW+tOAFNp8SyY+UuMpRih072itebVmG6S7K5hy6CxdJ24k+qwOh32vARTkKGDwt+4aIm0jSLcmXhc3gU27mzod57FTneMf3psaclYcJ+TURnOmJAEd8+q8BNvgHVglprzf3lEipebSc+n8ptKrN8p7OP5X/QCvGwEKDCi6J9cCOB/6VJBcyLNgNW0cIkjrg849GzxSKIkVUZTGZUzCjLecZRAGtWwgpw8AXYplgk

+nYzfu8D5qHl/rW0qOk1mLnX96RzgUzDvp9wvLvjQGmg6bf2+RsKtB1qE6evtaDGu0rtzZzG9rpo0K0/dEaG/uwzThpi0Vbatfw==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-11-25T12:15:46

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 123312

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

